
13/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=966754&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00092/2021 (SRP) 
 

Às 16:13 horas do dia 13 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8986/2021, Pregão nº 00092/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Cardiologia - eletrocardiografia dinâmica sistema holter
Descrição Complementar: Exame de monitoramento pelo sistema holter 24 horas (3 canais)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 290,1700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ARMENTANO E LOBO DIAGNOSTICOS MEDICOS S/S LTDA , pelo melhor lance de R$ 150,0000 , com valor negociado a R$ 145,0000 e a
quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/08/2021
16:09:59 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARMENTANO E LOBO DIAGNOSTICOS MEDICOS S/S LTDA, CNPJ/CPF:

10.882.043/0001-00, Melhor lance: R$ 150,0000, Valor Negociado: R$ 145,0000

Homologado 13/08/2021
16:13:38

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Cardiologia - ecodoppler de carótidas
Descrição Complementar: Exame de ultrassonografia de carótidas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 417,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LABORATORIO BAURU DE PATOLOGIA CLINICA - POLICLINICA EM , pelo melhor lance de R$ 118,9900 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/08/2021
16:09:59 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LABORATORIO BAURU DE PATOLOGIA CLINICA - POLICLINICA EM,

CNPJ/CPF: 46.154.894/0001-75, Melhor lance: R$ 118,9900

Homologado 13/08/2021
16:13:38

IVANA MARIA
BERTOLINI CAMARINHA

Fim do documento


